
UCHWAŁA Nr XX/130/2016
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO

z dnia 22 lutego 2016 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wąbrzeźno na lata 2016 – 2029.

            Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877
oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854,
1890 i 2150) uchwala się, co następuje:
 

 § 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wąbrzeźno na lata 2016 – 2029
uchwalonej uchwałą Nr XVII/115/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 grudnia 2015 r.,
zmienionej:
- uchwałą Nr XIX/127/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 stycznia 2016 r.,
wprowadza się zmiany:
1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wąbrzeźno na lata 2016 – 2029,

 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 
2) załącznik Nr 2 - Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Gminy Wąbrzeźno na lata 2016 – 2029, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do
uchwały; 

3) załącznik Nr 3 - Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji w latach 2016 – 2029,
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

 W związku ze zmianą budżetu Gminy Wąbrzeźno uchwałą Nr XX/131/2016 Rady
Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 lutego 2016 r. gdzie, nie uległa zamianie wysokość dochodów i
wydatków  które wynoszą:

- dochody         26.379.081,57 zł
- wydatki   27.823.626,57 zł
- planowany deficyt       1.444.545,00 zł,

a dokonano zmian w wydatkach majątkowych (przedsięwzięciach) należało dostosować
załączniki Nr 1, 2 i 3 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąbrzeźno na lata 2016 –
2029.


